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Son dakika haberi... Terörle mücadelede son rakamları açıklayanSon dakika haberi... Terörle mücadelede son rakamları açıklayan
Milli Savunma Bakanlığı "Terörle mücadele kapsamında yurt içiMilli Savunma Bakanlığı "Terörle mücadele kapsamında yurt içi
ve sınır ötesindeki operasyonlarda, son 15 günde 38 teröristve sınır ötesindeki operasyonlarda, son 15 günde 38 terörist
etkisiz hale getirildi" ifadelerini kullandı. MSB, FETÖ ile mücadeleetkisiz hale getirildi" ifadelerini kullandı. MSB, FETÖ ile mücadele
15 Temmuz 2016'dan bugüne TSK'dan 19 bin 397 personelin15 Temmuz 2016'dan bugüne TSK'dan 19 bin 397 personelin
ihraç edildiğini de açıkladı.ihraç edildiğini de açıkladı.
Koronavirüsle mücadeleye yönelik tedbirler kapsamında karargah ve birliklerin dışarıdan
ziyaretçi girişlerine kapatılması nedeniyle Bakanlık tarafından ikinci defa yapılan
uygulamada, Milli Savunma Bakanlığı Basın ve Halkla İlişkiler Şube Müdürü Yarbay
Nadide Şebnem Aktop, Bakanlık faaliyetlerine ilişkin bilgi verdi.

Bakanlık bünyesindeki Koronavirüsle Mücadele Merkezi (KOMMER) tarafından Sağlık
Bakanlığı ile koordineli olarak sistematik şekilde hareket tarzları üretildiğini, risk ve durum
değerlendirmesinin yapıldığını ifade eden Aktop, şunları söyledi:

"İLAÇ GELİŞTİRME PROJEMİZ TÜBİTAK'A İLETİLMİŞTİR""İLAÇ GELİŞTİRME PROJEMİZ TÜBİTAK'A İLETİLMİŞTİR"

"Salgın ile mücadele kapsamında Bakanlığımızın milli imkan ve kabiliyetleri kullanılarak,
mevcut kapasiteleri geliştirilmek suretiyle çeşitli tipte maske, tulum ve hijyenik malzeme
üretimine hız kazandırılmıştır. Bu kapsamda, Dikimevi Müdürlüklerince maske üretiminin
haftada toplam 3 milyona, tulum üretiminin 10 bine, İlaç Fabrikası Müdürlüğünce alkol
bazlı dezenfektan üretiminin haftada 10 bin litreye, Makina ve Kimya Endüstrisi
Kurumunca maske üretiminin haftada 7 milyona, tulumun 100 bine, dezenfektan
üretiminin 30 bin litreye çıkartılması planlanmaktadır.

Kovid-19 hastalarına müdahale kapsamında bazı ilaçların tedarik ve üretimi için yurt dışı
ham madde ve ilaç tedarik faaliyetlerimiz devam etmektedir. Numune ham madde ile Ar-
Ge çalışmaları başlatılmış, ilaç geliştirme projemiz TÜBİTAK'a iletilmiştir."

"53 BİN YÜKÜMLÜ GENCİN SİLAH ALTINA ALINMASI ERTELENDİ""53 BİN YÜKÜMLÜ GENCİN SİLAH ALTINA ALINMASI ERTELENDİ"

Yurt çapında çok geniş kapsamlı hareketliliğe sebebiyet verecek terhis ve celplere ilişkin,
nisan ayında askere alınacak 53 bin yükümlü gencin silah altına alınmasının ertelendiğini,
Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanı Kararı ile de 1 Kasım-1 Aralık 2019
tarihlerinde silah altına alınan erbaş ve erlerin, askerlik hizmet süresinin 1 ay uzatıldığını
anımsatan Aktop, "Milli Savunma Bakanlığı, tüm teşkilatı ile bu salgın riskine karşı
teyakkuzdadır. Bu mücadelede temel ilkemiz, uygulamakta olduğumuz tedbirlerin, yurt
içi ve yurt dışı harekatlarımızı, hudutlarımızın güvenliğini ve Türk Silahlı Kuvvetlerinin
diğer faaliyetlerini etkilemeyecek şekilde hayata geçirilmesidir." dedi.

"RUSYA İLE TOPLAMDA 42 DEVRİYE İCRA EDİLDİ""RUSYA İLE TOPLAMDA 42 DEVRİYE İCRA EDİLDİ"

İdlib'de Rusya Federasyonu ile 5 Mart'ta varılan mutabakat kapsamında Güvenli
Koridor'da sonuncusu 15 Nisan'da olmak üzere toplam 4 Türk-Rus birleşik kara devriyesi
icra edildiğini belirten Aktop, "Ateşkesin muhafazası maksadıyla, mutabakatla üzerinde
anlaşılan hususlar, Rusya Federasyonu ile koordinasyon içinde yakından takip
edilmektedir. Gözlem noktalarımız ve mevzilerimizde müteyakkız bulunulmaktadır.
Gelişmeler, bölgedeki birliklerimiz tarafından dikkat ve hassasiyetle takip edilmektedir."
ifadelerini kullandı.

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMLHdjAswv9naAg


Barış Pınarı Bölgesi'nde son 15 gün içinde sızma girişiminde bulunan 53 PKK/YPG'li
teröristin komandolar tarafından etkisiz hale getirildiğini açıklayan Aktop, "22 Ekim 2019
tarihli Soçi mutabakatı kapsamında Rusya Federasyonu ile müşterek icra edilen
devriyelere devam edilmektedir. Sonuncusu 16 Nisan tarihinde olmak üzere bugüne
kadar toplam 42 devriye icra edilmiştir." diye konuştu.

"SON 15 GÜNDE 38 TERÖRİST ETKİSİZ HALE GETİRİLDİ""SON 15 GÜNDE 38 TERÖRİST ETKİSİZ HALE GETİRİLDİ"

Fırat Kalkanı ve Zeytin Dalı Harekat alanlarında emniyet ve istikrarın sağlanması
maksadıyla her türlü tedbirin alındığını, mayın/EYP temizliğine, altyapı ve günlük hayatı
destekleme faaliyetlerine devam edildiğini anlatan Aktop, "Son 15 gün içinde Fırat
Kalkanı ve Zeytin Dalı Harekat bölgelerine saldırı girişiminde bulunan 10 PKK/YPG'li
terörist etkisiz hale getirilmiştir." dedi.

Terörle mücadele harekatlarına ilişkin de bilgi veren Aktop, şunları söyledi:

"Terörle mücadele harekatı kapsamında yurt içinde ve sınır ötesinde aralıksız sürdürülen
operasyonlarda son 15 gün içinde 38 terörist etkisiz hale getirilmiştir. Operasyonlar
sırasında çok sayıda hafif silah ve mühimmatı, bol miktarda havan mühimmatı, 2 AT-5
güdümlü tanksavar silahı, 58 RPG-7 tanksavar silahı ve mühimmatı, 47 el bombası, bol
miktarda C-3 patlayıcı madde ile amonyum nitrat, 161 fünye, 34 el yapımı patlayıcı
madde, 3 mayın ele geçirilmiştir"

FETÖ İHRAÇLARI SÜRÜYORFETÖ İHRAÇLARI SÜRÜYOR

Türk Silahlı Kuvvetlerinin Ege'de, Doğu Akdeniz'de Türkiye ve Kuzey Kıbrıs Türk
Cumhuriyeti'nin hak ve menfaatlerini korumaya, Kıbrıs Adası'nda uluslararası garanti ve
ittifak antlaşmaları doğrultusunda barış ve güvenliğin teminatı olmaya devam ettiğini dile
getiren Aktop, "FETÖ ile mücadele, ilgili kurumlarla koordineli olarak, yeni bilgi, belge ve
veriler ışığında kararlılıkla sürdürülmektedir. Bu kapsamda yürütülen soruşturmalar
neticesinde 15 Temmuz 2016 tarihinden bugüne kadar toplam 19 bin 397 personel Türk
Silahlı Kuvvetlerinden ihraç edilmiştir, 5 bin 34 personel hakkında ise adli ve idari süreç
devam etmektedir" dedi.

Güncelleme:  19/04/2020 16:12
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Hüseyin Elmalıpınar'ın oyuncuHüseyin Elmalıpınar'ın oyuncu
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Dynamic Akupunktur Kalemi enDynamic Akupunktur Kalemi en
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Rusya-Ukrayna savaşındaRusya-Ukrayna savaşında
Çeçenler Çeçenlere karşı!Çeçenler Çeçenlere karşı!

Rusya-Ukrayna savaşında Çeçenler Çeçenlere karşı!

Ukrayna savaşı nedeniyleUkrayna savaşı nedeniyle
küresel şirketler Rusya'danküresel şirketler Rusya'dan
göçüyorgöçüyor

50. İstanbul Müzik Festivali50. İstanbul Müzik Festivali
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Yorumunuzu yazın

 YORUMU GÖNDER

UYARI:UYARI: Hakaret, küfür, rencide edici cümleler veya imalar, inançlara saldırı içeren, imla
kuralları ile yazılmamış, Türkçe karakter kullanılmayan ve büyük harflerle yazılmış
yorumlar onaylanmamaktadır. (!) işaretine tıklayarak yorumla ilgili şikayetinizi editöre
bildirebilirsiniz.

'İntihar iddiasının hiçbir ciddiyeti yok''İntihar iddiasının hiçbir ciddiyeti yok'
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Kalın ve Sherman,Kalın ve Sherman,
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Ukrayna’yı işgal etse bile Rusya kaybetti

 Günlük burç yorumları 5 Mart
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Dışişleri Bakan Yardımcısı Sherman bir araya
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başladı
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Rusya-Ukrayna savaşında Çeçenler Çeçenlere karşı!
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Ramazan İmsakiyesi

Google Play Uygulamamız
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Dünyadan en son haberler, Türkiye'den son dakika gelişmeleri, günün öne çıkan gündem haberleri, dünya ekonomi piyasalarından flaş haberler,
en yeni spor haberleri ve magazin dünyasından son olaylar Karar.com’da
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